



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Banka ve Sigorta Muhasebesi	BSİ207	3	4 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım, sunum, uygulama)				
Amaç	Öğrencilere banka ve sigorta muhasebesinde kullanılan bankacılık hesap planını tanıtmak ve hesapların kullanımına ilişkin temel bilgileri sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Muhasebenin Temel kavramları mali tablolar Dönen değerler krediler mevduat ve diğer yabancı kaynaklar öz kaynaklar gelir ve gider hesapları nazım hesaplar ihracat ve ithalat işlemleri. Sigorta sektörü tek düzen hesap planı, muhasebe türleri, üretim muhasebesi, karşılıklar muhasebesi, hasar muhasebesi, sovtaj muhasebesi.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Necip ALPTEKİN				
Ders Kaynakları	Banka ve Sigorta Muhasebesi Anadolu Üniversitesi Yayını, Uzmanlık Muhasebeleri Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY				

Hafta	Konu
1	Genel Olarak Bankalar ve Bankacılık
2	Bankalarda Muhasebe Sistemi
3	Mevduat Toplama Yoluyla Kaynak Sağlama İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi
4	Merkez Bankası Yoluyla Kaynak Sağlama İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi
5	Genel Olarak Krediler
6	Kredi İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi
7	Genel Olarak Bankacılık Hizmetleri
8	Bankacılık Hizmetlerinin Muhasebeleştirilmesi. Banka İşletmelerinde Dönem Sonu İşlemleri / Ara Sınav
9	Banka İşletmelerinin Finansal Tabloları
10	Genel Olarak Sigorta İşletmeleri
11	Sigorta İşletmelerinde Muhasebe Sistemi
12	Sigorta, Reasürans ve Koasürans İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi
13	Sigorta İşletmelerinde Dönem Sonu İşlemleri ve Sigorta İşletmelerinin Finansal Tabloları
14	Dönem Sonu Sınavı için tekrar

Program Çıktıları

1	Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
3	Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
4	Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5	Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6	Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Kredi ile ilgili kavramları tanımlayabilecek, kredi işlemlerini muhasebeleştirebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka ve sigorta işlemleri ile ilgili temel bilgileri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta poliçesi tahakkuk ve tahsil, komisyon, poliçe iptali ve tazminat ödemelerine ilişkin muhasebe kayıtlarını yapabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka ve sigorta işletmelerinde muhasebe ile ilgili dönem sonu işlemlerini yapabilecek ve finansal tablolarını hazırlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bankaların fon sağlama kaynaklarını belirleyebilecek ve kaynakların nasıl muhasebeleştirildiğini açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-